
COMITE DE LA HAUTE-GARONNE DE BASKET-BALL - DF3-P2 - Départementale
féminine seniors - Division 3 - Phase 2

Le 16/12/2025 à 09:23:30

Départementale féminine seniors - Division 3 - Phase 2

( Féminin - Seniors)

Calendrier de la poule : E

UNION SPORTIVE AUSSONNAISE1

BASKET BRAX2

VACQUIERS BOULOC BASKET - 23

CARAMAN BASKET CLUB - 34

MONTASTRUC BASKET CLUB5

FROUZINS ATHLETIC CLUB - 26
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COMITE DE LA HAUTE-GARONNE DE BASKET-BALL - DF3-P2 - Départementale
féminine seniors - Division 3 - Phase 2

Le 16/12/2025 à 09:23:30

Poule1 : E

09/01/26 21:00 ...     ... 96201UNION SPORTIVE AUSSONNAISE 13/03/2621:00...     ...96261BASKET BRAX
09/01/26 21:00 ...     ... 96202VACQUIERS BOULOC BASKET - 2 13/03/2621:00...     ...96262CARAMAN BASKET CLUB - 3
09/01/26 21:00 ...     ... 96203MONTASTRUC BASKET CLUB 13/03/2621:00...     ...96263FROUZINS ATHLETIC CLUB - 2

16/01/26 21:00 ...     ... 96213CARAMAN BASKET CLUB - 3 20/03/2621:00...     ...96273UNION SPORTIVE AUSSONNAISE
16/01/26 21:00 ...     ... 96214BASKET BRAX 20/03/2621:00...     ...96274MONTASTRUC BASKET CLUB
16/01/26 21:00 ...     ... 96215FROUZINS ATHLETIC CLUB - 2 20/03/2621:00...     ...96275VACQUIERS BOULOC BASKET - 2

30/01/26 21:00 ...     ... 96225VACQUIERS BOULOC BASKET - 2 03/04/2621:00...     ...96285MONTASTRUC BASKET CLUB
30/01/26 21:00 ...     ... 96226UNION SPORTIVE AUSSONNAISE 03/04/2621:00...     ...96286FROUZINS ATHLETIC CLUB - 2
30/01/26 21:00 ...     ... 96227CARAMAN BASKET CLUB - 3 03/04/2621:00...     ...96287BASKET BRAX

06/02/26 21:00 ...     ... 96237MONTASTRUC BASKET CLUB 10/04/2621:00...     ...96297UNION SPORTIVE AUSSONNAISE
06/02/26 21:00 ...     ... 96238BASKET BRAX 10/04/2621:00...     ...96298VACQUIERS BOULOC BASKET - 2
06/02/26 21:00 ...     ... 96239FROUZINS ATHLETIC CLUB - 2 10/04/2621:00...     ...96299CARAMAN BASKET CLUB - 3

13/02/26 21:00 ...     ... 96249UNION SPORTIVE AUSSONNAISE 08/05/2621:00...     ...96309VACQUIERS BOULOC BASKET - 2
13/02/26 21:00 ...     ... 96250BASKET BRAX 08/05/2621:00...     ...96310FROUZINS ATHLETIC CLUB - 2
13/02/26 21:00 ...     ... 96251CARAMAN BASKET CLUB - 3 08/05/2621:00...     ...96311MONTASTRUC BASKET CLUB
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COMITE DE LA HAUTE-GARONNE DE BASKET-BALL - DF3-P2 - Départementale
féminine seniors - Division 3 - Phase 2

Le 16/12/2025 à 09:23:30

Départementale féminine seniors - Division 3 - Phase 2

( Féminin - Seniors)

Calendrier de la poule : F

U.A. SAVERDUNOISE BASKET1

POINTIS DE RIVIERE SPORTS2

SAINT GIRONS BASKET CLUB3

PINSAGUEL BASKET CLUB4

AS LABARTHE SUR LEZE - 25

E.S. TOULOUSE CASSELARDIT6
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COMITE DE LA HAUTE-GARONNE DE BASKET-BALL - DF3-P2 - Départementale
féminine seniors - Division 3 - Phase 2

Le 16/12/2025 à 09:23:30

Poule1 : F

09/01/26 21:00 ...     ... 96204U.A. SAVERDUNOISE BASKET 13/03/2621:00...     ...96264POINTIS DE RIVIERE SPORTS
09/01/26 21:00 ...     ... 96205SAINT GIRONS BASKET CLUB 13/03/2621:00...     ...96265PINSAGUEL BASKET CLUB
09/01/26 21:00 ...     ... 96206AS LABARTHE SUR LEZE - 2 13/03/2621:00...     ...96266E.S. TOULOUSE CASSELARDIT

16/01/26 21:00 ...     ... 96216PINSAGUEL BASKET CLUB 20/03/2621:00...     ...96276U.A. SAVERDUNOISE BASKET
16/01/26 21:00 ...     ... 96217POINTIS DE RIVIERE SPORTS 20/03/2621:00...     ...96277AS LABARTHE SUR LEZE - 2
16/01/26 21:00 ...     ... 96218E.S. TOULOUSE CASSELARDIT 20/03/2621:00...     ...96278SAINT GIRONS BASKET CLUB

30/01/26 21:00 ...     ... 96228SAINT GIRONS BASKET CLUB 03/04/2621:00...     ...96288AS LABARTHE SUR LEZE - 2
30/01/26 21:00 ...     ... 96229U.A. SAVERDUNOISE BASKET 03/04/2621:00...     ...96289E.S. TOULOUSE CASSELARDIT
30/01/26 21:00 ...     ... 96230PINSAGUEL BASKET CLUB 03/04/2621:00...     ...96290POINTIS DE RIVIERE SPORTS

06/02/26 21:00 ...     ... 96240AS LABARTHE SUR LEZE - 2 10/04/2621:00...     ...96300U.A. SAVERDUNOISE BASKET
06/02/26 21:00 ...     ... 96241POINTIS DE RIVIERE SPORTS 10/04/2621:00...     ...96301SAINT GIRONS BASKET CLUB
06/02/26 21:00 ...     ... 96242E.S. TOULOUSE CASSELARDIT 10/04/2621:00...     ...96302PINSAGUEL BASKET CLUB

13/02/26 21:00 ...     ... 96252U.A. SAVERDUNOISE BASKET 08/05/2621:00...     ...96312SAINT GIRONS BASKET CLUB
13/02/26 21:00 ...     ... 96253POINTIS DE RIVIERE SPORTS 08/05/2621:00...     ...96313E.S. TOULOUSE CASSELARDIT
13/02/26 21:00 ...     ... 96254PINSAGUEL BASKET CLUB 08/05/2621:00...     ...96314AS LABARTHE SUR LEZE - 2
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COMITE DE LA HAUTE-GARONNE DE BASKET-BALL - DF3-P2 - Départementale
féminine seniors - Division 3 - Phase 2

Le 16/12/2025 à 09:23:30

Départementale féminine seniors - Division 3 - Phase 2

( Féminin - Seniors)

Calendrier de la poule : G

TOULOUSE METROPOLE BASKET - 31

FENOUILLET BASKET CLUB2

PAYS DE FOIX BASKET (Forfait général)3

IE - CTC HORIZON TOULOUSE NORD EST BASKET - BCLM - 44

IE - TOULOUSE LARDENNE BASKET5

VILLEMUR BASKET CLUB6
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COMITE DE LA HAUTE-GARONNE DE BASKET-BALL - DF3-P2 - Départementale
féminine seniors - Division 3 - Phase 2

Le 16/12/2025 à 09:23:30

Poule1 : G

09/01/26 21:00 ...     ... 96207TOULOUSE METROPOLE BASKET - 3 13/03/2621:00...     ...96267FENOUILLET BASKET CLUB

09/01/26 21:00 ...     ... 96208Forfait général 13/03/2621:00...     ...96268IE - CTC HORIZON TOULOUSE NORD EST
BASKET - BCLM - 4

09/01/26 21:00 ...     ... 96209IE - TOULOUSE LARDENNE BASKET 13/03/2621:00...     ...96269VILLEMUR BASKET CLUB

16/01/26 21:00 ...     ... 96219IE - CTC HORIZON TOULOUSE NORD EST
BASKET - BCLM - 4 20/03/2621:00...     ...96279TOULOUSE METROPOLE BASKET - 3

16/01/26 21:00 ...     ... 96220FENOUILLET BASKET CLUB 20/03/2621:00...     ...96280IE - TOULOUSE LARDENNE BASKET
16/01/26 21:00 ...     ... 96221VILLEMUR BASKET CLUB 20/03/2621:00...     ...96281Forfait général

30/01/26 21:00 ...     ... 96231Forfait général 03/04/2621:00...     ...96291IE - TOULOUSE LARDENNE BASKET
30/01/26 21:00 ...     ... 96232TOULOUSE METROPOLE BASKET - 3 03/04/2621:00...     ...96292VILLEMUR BASKET CLUB

30/01/26 21:00 ...     ... 96233IE - CTC HORIZON TOULOUSE NORD EST
BASKET - BCLM - 4 03/04/2621:00...     ...96293FENOUILLET BASKET CLUB

06/02/26 21:00 ...     ... 96243IE - TOULOUSE LARDENNE BASKET 10/04/2621:00...     ...96303TOULOUSE METROPOLE BASKET - 3
06/02/26 21:00 ...     ... 96244FENOUILLET BASKET CLUB 10/04/2621:00...     ...96304Forfait général

06/02/26 21:00 ...     ... 96245VILLEMUR BASKET CLUB 10/04/2621:00...     ...96305IE - CTC HORIZON TOULOUSE NORD EST
BASKET - BCLM - 4

13/02/26 21:00 ...     ... 96255TOULOUSE METROPOLE BASKET - 3 08/05/2621:00...     ...96315Forfait général
13/02/26 21:00 ...     ... 96256FENOUILLET BASKET CLUB 08/05/2621:00...     ...96316VILLEMUR BASKET CLUB

13/02/26 21:00 ...     ... 96257IE - CTC HORIZON TOULOUSE NORD EST
BASKET - BCLM - 4 08/05/2621:00...     ...96317IE - TOULOUSE LARDENNE BASKET
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COMITE DE LA HAUTE-GARONNE DE BASKET-BALL - DF3-P2 - Départementale
féminine seniors - Division 3 - Phase 2

Le 16/12/2025 à 09:23:30

Départementale féminine seniors - Division 3 - Phase 2

( Féminin - Seniors)

Calendrier de la poule : H

EXEMPT1

ASC AVENIR SPORTIF CAZERIEN BASKET2

IE - BASKET CLUB FOUSSERETOIS - 23

AS TOURNEFEUILLE - 34

U.S. COLOMIERS BASKET - 35

LE COQ CARLANAIS6
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COMITE DE LA HAUTE-GARONNE DE BASKET-BALL - DF3-P2 - Départementale
féminine seniors - Division 3 - Phase 2

Le 16/12/2025 à 09:23:30

Poule1 : H

09/01/26 21:00 ...     ... 96210EXEMPT 13/03/2621:00...     ...96270ASC AVENIR SPORTIF CAZERIEN BASKET

09/01/26 21:00 ...     ... 96211IE - BASKET CLUB FOUSSERETOIS - 2 13/03/2621:00...     ...96271AS TOURNEFEUILLE - 3
09/01/26 21:00 ...     ... 96212U.S. COLOMIERS BASKET - 3 13/03/2621:00...     ...96272LE COQ CARLANAIS

16/01/26 21:00 ...     ... 96222AS TOURNEFEUILLE - 3 20/03/2621:00...     ...96282EXEMPT

16/01/26 21:00 ...     ... 96223ASC AVENIR SPORTIF CAZERIEN BASKET 20/03/2621:00...     ...96283U.S. COLOMIERS BASKET - 3

16/01/26 21:00 ...     ... 96224LE COQ CARLANAIS 20/03/2621:00...     ...96284IE - BASKET CLUB FOUSSERETOIS - 2

30/01/26 21:00 ...     ... 96234IE - BASKET CLUB FOUSSERETOIS - 2 03/04/2621:00...     ...96294U.S. COLOMIERS BASKET - 3
30/01/26 21:00 ...     ... 96235EXEMPT 03/04/2621:00...     ...96295LE COQ CARLANAIS

30/01/26 21:00 ...     ... 96236AS TOURNEFEUILLE - 3 03/04/2621:00...     ...96296ASC AVENIR SPORTIF CAZERIEN BASKET

06/02/26 21:00 ...     ... 96246U.S. COLOMIERS BASKET - 3 10/04/2621:00...     ...96306EXEMPT

06/02/26 21:00 ...     ... 96247ASC AVENIR SPORTIF CAZERIEN BASKET 10/04/2621:00...     ...96307IE - BASKET CLUB FOUSSERETOIS - 2

06/02/26 21:00 ...     ... 96248LE COQ CARLANAIS 10/04/2621:00...     ...96308AS TOURNEFEUILLE - 3

13/02/26 21:00 ...     ... 96258EXEMPT 08/05/2621:00...     ...96318IE - BASKET CLUB FOUSSERETOIS - 2

13/02/26 21:00 ...     ... 96259ASC AVENIR SPORTIF CAZERIEN BASKET 08/05/2621:00...     ...96319LE COQ CARLANAIS

13/02/26 21:00 ...     ... 96260AS TOURNEFEUILLE - 3 08/05/2621:00...     ...96320U.S. COLOMIERS BASKET - 3
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